DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM BASEADA EM
JOGOS, GAMIFICAÇÃO E APRENDIZAGEM BASEADA EM GAME-DESIGNER:
DISTINÇÕES ENTRE ABORDAGENS de autoria de ROBSON RAABI DO NASCIMENTO,
SELMA ALECSANDRA XAVIER, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/133054

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/133054